[image: image1.emf]

Российская Федерация                                                                   Новгородская область Боровичский район

Совет депутатов Ёгольского

сельского поселения

 Р Е Ш Е Н И Е

от 20.12.2023 г.  № 156
д . Ёгла
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Администрации Ёгольского  сельского поселения Боровичского муниципального района на 2024 году
В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о порядке приватизации муниципального имущества Ёгольского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Ёгольского сельского поселения от 16.06.2021   № 36,                                                                                                                                   Совет депутатов Ёгольского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципального имущества Администрации Ёгольского сельского поселения на 2024 год включив в него:

1)нежилое здание, площадью 473 кв.м, с кадастровым номером 53:02:0031203:120, слесарная мастерская, расположенное по адресу: д.Ёгла, ул.Советская д.199 Боровичского района;

2)нежилое здание площадью 697,5 кв.м, с кадастровым номером 53:02:0031203:130, общежитие, расположенное по адресу: д.Ёгла, ул.Советская д.199 Боровичского района.

  2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Ёгольского сельского поселения» и разместить на сайте Администрации Ёгольского сельского поселения.

Глава сельского поселения:                                       Н.В.Герасимова

_163860692.doc
[image: image1.png]